
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 1 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 08 de Março de 2018 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PREGOEIRO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 00013/2018 

 
Torna público que fará realizar através do 
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - 
Princesa Isabel - PB. 
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica 
para prestar o fornecimento parcelado de 
medicamentos, materiais médicos hospitalares, 
materiais odontológicos, material penso e 
controlados destinados para UBS'S, CEO, 
Farmácia Básica, Hospital São Vicente de Paula 
e demais unidades de saúde do município. 
Repartição/Setor Interessado: Secretaria de 
Saúde/Fundo Municipal de Saúde.   
Hora da sessão pública: Às 08:00 (Oito horas). 
Data da sessão pública: 20 de Março de 2018. 
Licitação modalidade: Pregão Presencial. 
Tipo de julgamento: Menor preço. 
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02.  
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado.  
Telefone: (83) 34572419.  
E-mail: LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM. 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes 
ou www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel/PB, 06 de Março de 2018. 
  

Jacé Alves de Oliveira  
Pregoeiro Oficial 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 00014/2018 
 
Torna público que fará realizar através do 
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - 
Princesa Isabel – PB. 
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 
permanente e materiais médicos hospitalares, 
para equipar as Unidades Básicas de Saúde 
(UBS), do Município de Princesa Isabel/PB, 
conforme termo de referência. 
Repartição/Setor Interessado: Secretaria de 
Saúde/Fundo Municipal de Saúde.   

Hora da sessão pública: Às 10:00 (Dez horas). 
Data da sessão pública: 20 de Março de 2018. 
Licitação modalidade: Pregão Presencial. 
Tipo de julgamento: Menor preço. 
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02.  
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado.  
Telefone: (83) 34572419.  
E-mail: LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM. 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes 
ou www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel/PB, 06 de Março de 2018. 
  

Jacé Alves de Oliveira  
Pregoeiro Oficial 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 00015/2018 

 
Torna público que fará realizar através do 
Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - 
Princesa Isabel – PB. 
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais 
permanente, materiais médicos hospitalares e 
materiais de informática, para equipar o Centro 
de Especialidade em Reabilitação (CER), do 
Município de Princesa Isabel/PB, conforme 
termo de referência. 
Repartição/Setor Interessado: Secretaria de 
Saúde/Fundo Municipal de Saúde.   
Hora da sessão pública: Às 14:00 (Quatorze 
horas). 
Data da sessão pública: 20 de Março de 2018. 
Licitação modalidade: Pregão Presencial. 
Tipo de julgamento: Menor preço. 
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02.  
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado.  
Telefone: (83) 34572419.  
E-mail: LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM. 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes 
ou www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel/PB, 06 de Março de 2018. 
  

Jacé Alves de Oliveira  
Pregoeiro Oficial 


